
 

 

         

         

Z Á P I S 
z 1. jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu konaného dne 19.01.2022         

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dne 19.01.2022 se uskutečnilo jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu 

zřízené Radou města Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání: zasedací místnost 5. patro Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21,  

 361 20 Karlovy Vary 

 

Doba jednání: zahájení   15:06 hodin  

 zakončení   15:45 hodin 

 

Přítomni: Romana Mrvová, Zdeňka Batíková, Naděžda Ettlerová,  

 RNDr. Jiří Neumann, MUDr. Jiří Penc a Tomáš Nesrsta 

 

Přítomni on-line: Dott. Mag. Radka Murasová a Daniel Vašíček  

   

Omluveni: Anna Štěříková  

 

Hosté: Josef Dlohoš (ředitel společnosti INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary) 

 

  

Program jednání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu z minulého jednání Komise LCR  

3. INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. – aktuální informace - Josef Dlohoš 

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, p.o. aktuální informace Ivana 

Borovcová 

4. Dotace 2022 – schvalování přijatých žádostí 

5. Různé 
 

 

  

Jednání zahájila předsedkyně komise Romana Mrvová.  

 

 

 

 

 



 

 

1. Schválení programu jednání 

 

Navržený program jednání komise byl se změnami schválen a zrušený bod byl přesunut na příští 

jednání. 

 

pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

2. Schválení zápisu z minulého jednání Komise LCR 

 

Zápis z 7. jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu ze dne 15.12.2021 byl schválen v navrženém 

znění.  

 

pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0 

 

Usnesení bylo přijato. 

3. INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. – aktuální informace  

Pan ředitel Dlohoš předložil Marketingový plán na rok 2022, který bude podrobněji prezentován na 

příštím jednání komise. 

4. Dotace 2022 – schvalování přijatých žádostí 

Zastupitelstvo města na svém jednání dne 07.12.2021 schválilo rozpočet Statutárního města 

Karlovy Vary na rok 2022. V rámci tohoto rozpočtu byla schválena částka na podporu oblastí 

lázeňství a cestovního ruchu a mezinárodních vztahů a propagace města na rok 2022 ve výši 

300 000,00 Kč. Komise lázeňství a cestovního ruchu předkládá návrh rozdělení dotací ve výši 

150 000,00 Kč pro jednotlivé subjekty, které řádně podali své žádosti. Zbylé finanční 

prostředky budou k dispozici pro případné mimořádné projekty v roce 2022. 

 

Číslo Subjekt IČO 
Právní 

forma 

Předpokl. 
Název akce Záloha 

Požadavek 

2022 termín 

1. 
Soubor písní a tanců Dyleň 

Karlovy Vary, z.s. 
49750933 spolek 03.09.2022 

Koncert 

partnerských měst - 

září 2022 

50% 50 000 

Schvalování: 

 

„PRO“ „PROTI“ 

 „ZDRŽUJI 

SE“ „NEHLASOVAL“. 

  

 

Romana Mrvová „PRO“       

  

 

Anna Štěříková       „NEHLASOVAL“. 

  

 

MUDr. Jiří Penc „PRO“       

  

 

Dott.Mag. Radka 

Murasová „PRO“ 
      

  

 

Zdeňka Batíková „PRO“       

  

 

RNDr. Jiří Neumann „PRO“       

  

 

Daniel Vašíček „PRO“       

  

 

Naděžda Ettlerová „PRO“       

  

 

Tomáš Nesrsta „PRO“       

  

 

 

 



Komise LCR doporučuje radě města schválit dotaci na projekt Koncert partnerských 

měst - září 2022 ve výši 50 000,00 Kč se zálohou 50%. 

pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0   nehlasoval: 1 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Číslo Subjekt IČO 
Právní 

forma 

Předpokl. 
Název akce Záloha 

Požadavek 

2022 termín 

2. 

ASOCIACE KUCHAŘŮ A 

CUKRÁŘŮ ČESKÉ 

REPUBLIKY, z. s. 

00505731 spolek 06.12.2022 
23. ročník soutěže 

Lázeňský pohárek 

2022 

ne 100 000 

Schvalování: 

 

„PRO“ „PROTI“ 

 „ZDRŽUJI 

SE“ „NEHLASOVAL“. 

  

 

Romana Mrvová     
 „ZDRŽUJI 

SE“ 
  

  

 

Anna Štěříková       „NEHLASOVAL“. 

  

 

MUDr. Jiří Penc „PRO“       

  

 

Dott.Mag. Radka 

Murasová „PRO“ 
      

  

 

Zdeňka Batíková „PRO“       

  

 

RNDr. Jiří Neumann „PRO“       

  

 

Daniel Vašíček „PRO“       

  

 

Naděžda Ettlerová „PRO“       

  

 

Tomáš Nesrsta „PRO“       

   

Komise LCR doporučuje radě města schválit dotaci na projekt 23. ročník soutěže 

Lázeňský pohárek 2022 ve výši 100 000,00 Kč  - záloha není požadována. 

pro: 7  proti: 0  zdržel se: 1   nehlasoval: 1 

 

Usnesení bylo přijato. 

5. Různé 

Další plánované body na příští jednání: 

RNDr. Jiří Neumann – Informace k náboru nových žáků do oborů spojených s hotelnictvím a 

gastronomií; 

Ing Petr Bursík – Aktuální stav rekonstrukce Vřídla; 

Kruhové objezdy – plánované úpravy designu, který bude napomáhat prezentovat město.  

Příští jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu se bude konat ve středu 23.02.2022 od 15:00 

hodin v zasedací místnosti v 5. patře. 

 

 

 

 

        Romana  M r v o v á    

předsedkyně Komise lázeňství a cestovního ruchu 

Dne:  19.01.2022 

Zapsala: Kamila Vaňkátová       


